Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

Лопатинская  основная   школа

ПРИКАЗ

                                                                         с. Лопатино

18.08.2016 г.  № 91

О создании комиссии по обследованию и паспортизации

 доступности для инвалидов и других маломобильных  групп населения зданий и

территорий МБОУ Лопатинской   ОШ

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 года № 1309 «Об

утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и

предоставляемых услуг в сфере образования, а также им при этом необходимой помощи»

(зарегистрировано в Минюсте России 08.12.2015 года № 40000), и с целью определения

доступности зданий и территорий МБОУ Лопатинской ОШ» для инвалидов и других

маломобильных групп населения

приказываю:

1. Создать комиссию и утвердить её состав по проведению обследования зданий и

территорий МБОУ Лопатинской ОШ  для инвалидов и других маломобильных

групп населения (Приложение № 1).

2. Комиссии провести обследование здания по доступности для инвалидов и других

маломобильных групп населения с последующим составлением акта.

3. Комиссии по результатам обследования здания разработать паспорт доступности

объекта для инвалидов и других маломобильных групп населения до 29.08.2016

года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:

 Афанасова Н.В.

    С приказом ознакомлены:

Приложение 1

Состав комиссии

по проведению обследования и паспортизации зданий и территорий

МБОУ Лопатинской ОШ  по доступности для инвалидов и других маломобильных

групп населения

Председатель  комиссии:  Афанасова Н.В. директор школы

Члены комиссии:

 Майоров М. П., начальник отдела образования (по согласованию)

 Диряев А. В., директор УСЗН Лукояновского района (по согласованию);

 Дрюков С. Н., председатель РО ВОИ Лукояновского района (по

согласованию;

 Артемова И.В. учитель истории;

 Марасанова Т.И., учитель иностранного языка

		2021-04-26T11:55:26+0300
	Афанасова Нина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа